Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO N. 02/2019
-EDITAL DE INSCRIÇÕES-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações

de Direito,

I. TORNA PÚBLICO  a relação nominal das inscrições deferidas/homologadas no Processo Seletivo n. 02/2019,

conforme Anexo Único do presente Edital.

II. ESCLARECE que não houve solicitações de inscrições nos termos do item 2 e subitens do Edital do Processo

Seletivo  n. 02/2019 e demais dispositivos legais pertinentes – Da Participação de candidatos com Deficiência.

III. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo para interposição de

Recursos contra o Edital de Inscrições, será nos dias 18 e 19/03/2019, nos dias de expediente municipal, e

deverão ser protocolados na Prefeitura do Municipal de Platina/SP, no setor de protocolo, no horário das

09:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas e será encaminhado à executora do certame para análise e

manifestação a propósito do arguido.

2.1. É de inteira responsabilidade de o candidato acompanhar a publicação do Edital com o

deferimento/homologação para confirmar sua inscrição na função pleiteada e caso sua inscrição não conste

da lista de inscritos ou não tenha sido deferida/homologada corretamente, poderá interpor recurso no prazo

estabelecido apresentando o comprovante de inscrição presencial e conforme explicitado no item 8 do Edital

de abertura das Inscrições.

2.2. Se mantido o não deferimento/homologação ou caso a inscrição do candidato não conste na lista de

inscritos após o prazo recursal das inscrições, o candidato não poderá realizar as provas, estará excluído do

certame, não cabendo devolução da taxa de inscrição ou recurso adicional extemporâneo a favor de sua

situação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA/SP, 13 DE MARÇO DE 2019.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Página 2 de 2

PROCESSO SELETIVO N. 02/2019
-EDITAL DE INSCRIÇÕES-

ANEXO ÚNICO

Função: ESCRITURÁRIO - Código: 6

Ordem Inscrição Nome RG

01.  000215 ALAIANA MARIA LADEIRA DE SOUZA 452802908

02.  000220 ALISSON SILVEIRA GONCALVES 446824586

03.  000218 ANA LUIZA PEREIRA LOPES 498641016

04.  000247 CLOVIS MAXIMIANO BARBOSA 441983558

05.  000223 DANRLEI DE SOUZA FERREIRA LIMA 498996682

06.  000238 DARIANE MICHELLE RODRIGUES DE JESUS LIMA 553051350

07.  000212 GIOVANI DOS SANTOS DE CAMARGO 488502615

08.  000225 GLEYCE HELLEN SANTANA BARBOSA 553051192

09.  000237 GUSTAVO PAIÃO MACIEL PEREIRA 502946970

10.  000217 JAINE FERNANDA DOS SANTOS SILVEIRA 488368005

11.  000229 JENIFFER DE OLIVEIRA MACHADO 498996906

12.  000200 JESSICA GONCALVES DE ARRUDA 53968305X

13.  000246 JULIANA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS 345116720

14.  000206 LEONARDO TEREZAN CANTA GALLO 554420363

15.  000230 LIGIA MARIA GONCALO 498995033

16.  000201 PATRICIA LOPES SILVA 488345388

17.  000216 SIMONE LUIZA SOUZA TOSI 37420813

18.  000208 STELLA TORRES DA CUNHA 606620643

19.  000245 TIAGO GRACINDO GARCIA DOS SANTOS 473310569

20.  000234 VITOR HENRIQUE BIAZOTTI MARTINS 533523540

Função: ENFERMEIRO PADRÃO - Código: 7

Ordem Inscrição Nome RG

01.  000202 GIOVANNA CRISTINA DE PAULA 123355105

Função: FISIOTERAPEUTA - Código: 8

Ordem Inscrição Nome RG

01.  000205 BRUNO GALVAO DE GOES 40237647X

02.  000207 CINTYA FRAGOSO DA SILVA 491993018

03.  000244 LARISSA BIANCA MARZOLLA 415914218

04.  000209 MAYARA HELOYSA APARECIDA ALVES 452798528